dimus nec contradiximus nec contradicere querimusi tum aut aliis
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se Adelberto in predictis locis. sicut superius le- a et in pacem predictorum canonicorum suorumque

gran parti nostre canonices quas tu dedistip da te

receptis habent ls actis et mamfestacio suprafactal

rectum eorum omnibusj quorum supra judicum paruit

esse et judicaverunt justa eorum altercationem et pro

fessionem et magnifestacionem jam dictus Adelbertus

comes predictis et rebus in jam dictis locis insola

Mauritulaj seu insola Pedangnoloi cum suorum per

tinenciis ad suam habere et detinere proprietatemg

et ipse lirmenaldus presul seu llrso judex et advo

cato ejus inde manerent omni tempore da pars ip

sius episcopio taciti et contenti. lit in eo modo finita

est causa. et hanc noticiaa qualiter actum estj pro se

curitate eidem Adelberti comes fieri ammonuerunt

quidem et ego Sadelberto notarius domnorum regum

ex jussione suprascripto Siselberto missus et judicum

ammonicione scripsi. Anno domni ottoni et item

ottoni filio ejus gratia nei reges hic in ltalia primo a

terciodecimo kalendas februarii j indictione quinta

ligo Siselbertus missus ut supra interfui ligo llat

childus judex domnorum regum interfui neodatus

judex domnorum regum interfui rlleuzo judex dom

norum regum interfui Adelbertus judex domnorum

regum interfui lohannes notarius domnorum regum

interfui Signum manibus suprascriptorum rlleubaldij

atque lnguoniy seu oddonij atque Saderisij atque

tirimaldia etiam tirezonia Albixoniy lnguonii qui supra

interfuerunt

i- Plgo yPeuzo notarius autenticum hujus exempli

legia vidig et sic inibi continebaturj qualiter hic legitun

b

preter literas plus vel minus . et hoc exemplum ma- c

nibus meis exemplavi

bcLllL

.

Ann. gea 11 februarii.

niploma otlonis imperatoris

pro ecclesia ticinensi s. iohannis damnat-um

lat apographo in colL ms. nuuum in bibl ficierminariL

Pouno

in nomine .lesu cliristi et individue rfrinitatis

otio divina clementia rex. Si sacris ac venerabilibus

locis dona conferimus muneraa prolicuum animae no

strae fore minime ambigimus. quocirca omnium san- d

cte nei et ecclesiae fideliumj nostrorumque presen

lium videlicet ac futurorum universitati ecclesiarum

consulto carissimi fratris ac fidelis nostri llrunonisy

precipueque de amore animeque nostrae remedioj per

hoc nostrum preceptumy prout juste et legaliter pos

sumqu concedimus eclesiae beati iohannis baptistae

infra ticinensem civitatem sitae. quae domnarum di

cihnSeique famulantibus abbati Liuprandoi qui nunc

est et canonicis eorumque successoribus p qui pro

tempore exteterinty quatinus si licini fluvium alveum

deferensa terram prefatae ecclesiae invaserita et ibi

locum piscationis aut alicui utilitati actum eliecerih

quidquid inde acquiri jure proprietario parti ipsius

eccleSiae funditus donamus et perdonamus in usum

m

successorum in perpetuum p publicae partis contro

versia omnino sublata concedimus quoque et per

donamusj ut de terra et possessione ipsius ecclesrae.

nulla regni nostri persona curaturamt teloneum atque

aliquam publicam functionem exigat et exquirat si

quis igitunquod fieri non credimusytemerario ausu

hujus nostri precepti paginam infringere presumseritl

sciat se compositurum auri optimi libras centumy

medietatem camere nostre. et medietatem Liuprando

jam dietae ecclesiae abbati ejusque successoribus et

canonicis . qui inibi pro tempore constituti fuerintg

insuper ludae et Saphirae particeps existens incendia

deputetur. quod ut verius credatur diligentiusque

ab omnibus observeturj manu propria roborantes au

nulo nostro insigniri jussimus.

Signum domni f j ottonis serenissimi regis

wikfredus cancellarius ad vicem Srunonis archi

cancellarii recognovi

natum lll lll idus februarias anno dominicae in

camationis nccccmma regni vero domui ottonis in

ltalia r j indictione v. Actum Papie felicitern

ocL1v.

Ann. tibi . il aprilis.

ottonis 1 imperatoris diplomm quo omnia privilegio

et iura confirmat monasterio ticinensi s. Petri

in coelo aurea fil.

lix authographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponuo.

ln nomine sanctae et individuae illi-iuimus otto

divina favente gratia imperator augustus Si circa

loca neo dicata munificentiam nostrae benignitatis

largimurz credimus hoc ad regnorum statu nostrorum

nostraeque anime salutem omnimodo proficere ld

circo noverit omnes sanctae nei ecclesiae fideles tam

presentes quamque et futurip Adelegidam dilectam

conjugem nostram imperatricem augustain nostram

exorasse clementiamp quatenus pro nei amore nostre

que anime remedio coenobio sancti Petria quod di

citur coelo aureuma subvenire et nostra preceptali

auctoritate confirmare et coroborare omnes curtes

et proprietatesj quas pridem per quodvis geniuin div

gnoscitur possedisse predictum coenobium et abba

tem atque rectorem ex propria congregationei sicut

mos fuitj inibi ponere et construere dignaremnn cuius

justis peticionibus aurem libentissinie accomodantesj

m ivel manuscrilto del nallada sono sbagliate le note cronolo